instalada a reunião e, após a análise e discussão da matéria 

constante da Ordem do Dia, os membros do Conselho deliberaram, por unanimidade e sem 

quaisquer ressalvas, aprovar a distribuição de dividendos à acionista da Companhia, no 

valor de R$ 3.189.600,00 (três milhões, cento e oitenta e nove mil e seiscentos reais) a conta 

de reserva de lucros de exercícios anteriores. O pagamento será em parcelas mensais ao 

longo do período compreendido entre fevereiro de 2026 e janeiro de 2027.  

6. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a ser tratado e inexistindo qualquer outra